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сервисирање

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Премиум компет за компјутерско

сервисирање

627012 1016B TX 6 - 150 39

Комбинирани клешти за електроника 406/4E 120 1

1016B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Секчици странични за електоника 461/4E 115 1

Комбинирани клешти 406/1BI 180 1

Сечици странични 461/1BI 160 1

Модуларни кримп клешти за телефонски

приклучоци

427/4DG 1

Скалпел 556B 160x18 1

Одвртка кратка крстач (PH)облик TBI

изведба

626TBI PH 2x25 1

Одвртка плосната кратка TBI изведба 627TBI 0.8 x 4.0x25 1

Одвртувач плоснат за електрониka 605E 0.25 x 1.2x60, 0.23 x 1.5x60,

0.3 x 1.8x60, 0.4 x 2.5x75,

0.5 x 3.0x100, 0.5 x 3.0x150,

0.8 x 4.0x100, 0.8 x 4.0x150

8

Одвртка крстач (PH) за електроника 615E PH 000x60, PH 00x60, PH

0x60, PH 1x80

4

Одвртка со двоен крстач (PZ)облик за

електоника

625E PZ 0x60, PZ 1x80 2

Одвртка за Електроника со ТХ профил 621E TX 6, TX 7, TX 8, TX 9, TX

10, TX 15, TX 20

7

Одвртувач плоснат TBI изведба 605TBI 1.2 x 6.5x100 1

Одвртка крстач (PH) TBI изведба 615TBI PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100 3

Магнетизер/демагнетизер 633 52 1

Пластичен чекан 820 27 1

Плосната полуфина турпија со рачка 760H1/2S 150 1

Свиткана плосната пинцета 1343 155 1

Лед светло 2091A 1

Пластична касета за насадни клучеви 981PB4 393x331x95 1


